
UCHWAŁA NR XLI/1105/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 
mających na celu ustalenie zasad i warunków ochrony ptaków poprzez obowiązek 

stosowania ochrony szklanych powierzchni gminnych obiektów budowlanych, 
w szczególności wiatach przystankowych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań, mających na celu ustalenie 
zasad i warunków ochrony ptaków poprzez obowiązek stosowania ochrony szklanych powierzchni 
gminnych obiektów budowlanych, w szczególności wiatach przystankowych na terenie miasta 
Krakowa. 

§ 2.  W sprawie pokolorowania wiat powinni być zaangażowani artyści zajmujący się muralami. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

Id: 88016D53-434B-44F0-97F0-052C8C2491C2. Podpisany Strona 1




